磨碎泵浦
50Hz
GFGF
11
GF 系列
主要标准规格
特点
• 獨特的階梯式磨碎刀與多孔磨碎盤使泵浦具備細緻的磨碎能力，可對廚餘、含纖維質等雜質、異物磨碎細化處理。

1
17 0.06 3.6 V 27 25
3
2  32GF21.5 1.5(2) 1.25" (32)
1
23 0.06 3.6 V 36 32
3
3  32GF21.5H 1.5(2) 1.25" (32)
1
26 0.06 3.6 V 36 32
3
4  32GF22.2 2.2(3) 1.25" (32)
1
29 0.06 3.6 V 38 36
3
5  50GF22.2 2.2(3) 2"(50) 3 20 0.2 12 H - 44
6  50GF23.7 3.7(5) 2"(50) 3 27 0.2 12 H - 47
7  50GF25.5 5.5(7.5) 2"(50) 3 24 0.4 24 H - 73
8  50GF25.5H 5.5(7.5) 2"(50) 3 33 0.25 15 H - 74
9  50GF27.5 7.5(10) 2"(50) 3 35 0.4 24 H - 80
10  50GF27.5H 7.5(10) 2"(50) 3 46 0.25 15 H - 73
2
GF 系列
2
※ 泵浦重量不含電纜線、出口管。